
 1 

UCHWAŁA NR XL/213/2006 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 lutego 2006 roku 
 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/115/2004 Rady Powiatu Wągrowickiego z dnia 28 października 2004 roku w sprawie 
zatwierdzenia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Wągrowieckiego  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 i art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co nastepuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XXIV/115/2004 Rady Powiatu Wągrowickiego z dnia 28 października 2004 roku w sprawie zatwierdzenia Planu 
Rozwoju Lokalnego Powiatu Wągrowieckiego wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
    „§ 1. Zatwierdza się Plan Rozwoju Lokalnego Powiatu Wągrowieckiego na lata  
      2006 - 2015, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.” 
2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej  
    uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 



 2 

 
 
 

              Przwodniczący  
Rady Powiatu Wągrowieckiego  
__________________________ 
          / Andrzej Bielecki/     
 

 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały nr XL/213/2006 

Rady Powiatu Wagrowieckiego 
z dnia 22 lutego 2006 roku 

 
 
W związku z aktualizacją Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Wągrowieckiego poszerzono zakres działania na lata 2006 – 2020.  
 
W pkt II AKTUALNA SYTUACJA SPOLECZNO – GOSPODARCZA NA TERENIE POWIATU WĄGROWIECKIEGO, Podstawowe 

informacje o Powiecie Wągrowieckim  
Tabela W. 1. Zestawienie ludności, powierzchni, wsi i miast Powiatu Wągrowieckiego w kolumnie liczba miejscowości na terenie powiatu w 
wierszu gmina Wągrowiec wpisano 43 sołectwa (str. 6). 
 

W tym samym pkt II pkt 4. Zagospodarowanie przestrzenne  
4.1. Uwarunkowania ochrony środowiska naturalnego dopisano parki krajobrazowe i pomniki przyrody wystepujące na terenie gminy 
Wągrowiec (str. 14 i 15). 
 

W tym samym punkcie dział Sieć kanalizacyjna i oczyszczalnie scieków w tabeli W.10. Stopień skanlizowania Powiatu Wągrowieckiego 
w kolumnie stopień skanalizowania wpisano 17% a w ilości sieci  - 5100 m (str. 17). 

 



 3 

 
W tabeli W.11. Oczyszczalnie ścieków w  Powiecie Wągrowieckim – oczyszczalnie na terenie gminy Wągrowiec 

Wiatrowo – typ oczyszczalni wpisamo mechaniczno – biologiczna; podłaczonych 450 osób 
Żelice  - wpisano oddana w 2003 r., typ  - biologiczna, przepustowość 10m3/d, podłaczeni – budynek szkoły i dom nauczyciela  
Rąbczyn – wpisano oddana 1999 r., biologiczna, przepustowość 5 m3/d, podłaczeni  - szkoła (str. 18). 
 

W dziale Gospodarka odpadami wśród istniejacych składowisk na terenie gminy Wągrowiec usunięto ze względu na likwidację 
składowiska w Pawłowie Żońskim, Ochodzy, Nowej Wsi, Przysieczynie, Rąbczynie, Śieńsku oraz Rgielsku. Wysypisko w Łukowie 
przewidziano do rekultywacji (str. 20 ) 
 

W tabeli W.15. Struktura gospodarki cieplnej wg źródeł energi [%] wpisano dane dotyczace gminy Wągrowiec (str. 27)  
- wegiel kamienny 85 % 
- olej opałowy 2 % 
- gaz 1 % 
- inne m.in. biomasa 2 % 
 

Do wykazu ważniejszych zabytków powiatu dopisano ( str. 28 – 29) 
- układ urbanistyczny wsi Łekno    
 

W tabeli W.33. Wykaz szkół podstawowych i gimnazjów w Powiecie Wągrowieckim – usunięto Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wagrowcu 
– na skutek likwidacji oraz poprawiono nazwę Szkoła Podstawowa w Wiatrowie (str. 47 i 48).  
  
 
W dziale 6.2. Rynek pracy, bezrobocie wpisano przedsięwzięcia planowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Wagrowcu w latach 2007 – 2013, 
które opierają się na współfinansowaniu z EFS a dotyczą projektu „Aktywizacja zawodowa bezrobotnych i poszukujacych pracy, a także 
podnoszenie zdolności zatrudnionych.”   
 
 
W punkcie IV. REALIZACJA ZADAŃ I PROJEKTÓW dopisano nowe przedsięwzięcia a usunieto przedsiewzięcia wykonane (patrz pkt VI 
PLAN FINANSOWY). 
 

 



 4 

W punkcie VI PLAN FINANSOWY w kolumnie źródła finansowania zmieniono komponenty na: środki UE, budżet państwa, budżet powiatu 
wzglednie kredyt. 
 

 



 5 

VI. PLAN FINANSOWY NA LATA 2006-2015 
VI. 1. POWIAT WĄGROWIECKI 
 
Lp. Nazwa projektu (zadania) Termin realizacji Szacowane koszty Źródła finansowania 

 

Jednostka realizująca 

Rozwój systemu komunikacji 
1. Przebudowa ulicy Średniej 

w Wągrowcu 
 

2006 1 626 840 Budżet JST 
Inne 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

 
2. Odnowa nawierzchni bitumicznej 

Roszkowo-Łosiniec 
 

2006 – 2008 462 000 Budżet JST Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

 
3. Powierzchniowe utrwalenie 

nawierzchni Łekno-Turza-
Piotrkowice 
 

2007 – 2008 425 000 Budżet JST Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

4. Przebudowa drogi 
nr 1656P 
odc. Antoniewo – Skoki 
o dł. 3,7 km 

2007 – 2008 4 712 100 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

5. Przebudowa drogi 
Nr 1580P 
Wapno – Damasławek 
o dł. 7,2 km 
 

2007 – 2008 7 200 000 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

6. Przebudowa drogi w Wapnie 
Nr 1580P 
o dł. 1,7 km  
 

2007 – 2008 2 412 300 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

7. Przebudowa drogi  
Grylewo-Laskownica 
 

2006– 2009 1 500 000 Budżet JST Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

8. Przebudowa drogi  
Wągrowiec-Jankowo-Ochodza 
 

2007 – 2008 3 680 000 Budżet JST Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

9. Odnowa nawierzchni bitumicznej 
w Żabiczynie 
 

2007 – 2009 200 000 Budżet JST Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

 



 6 

10. Odnowa nawierzchni bitumicznej 
Popowo-Nieświastowice 
 

2007 – 2010 560 000 Budżet JST Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

11. Przebudowa drogi  
Nr 1656P 
Antoniewo – Glinno – Jagniewice 
o dł. 10,5 km 
 

2008 – 2009 5 000 000 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

12. Przebudowa drogi  
Damasławek – Dąbrowa 
o dł. 6,2 km 
 

2008 – 2009 3 200 000 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

13. Przebudowa drogi 
Nr 1580P 
Głogowiniec – Wapno 
o dł. 5,1 km 

2008 – 2009 4 775 000 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

14. Przebudowa drogi  
Nr 1698P 
Popowo Kościelne –Kuszewo-
Jabłkowo – Rybno Wielkie 
o dł. 3,2 km 
 

2008 – 2009 2 384 000 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

15. Przebudowa ulicy Górniczej  
w Wapnie 
 
 

2008 – 2009 1 976 460 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

16. Powierzchniowe utrwalenie 
Rąbczyn-Brzeźno, Rudnicz-Żelice 
 

2008 – 2010 326 000 Budżet JST Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

17. Powierzchniowe utrwalenie Skoki-
Jaroszewo-Kłodzin 
 

2008 – 2011 459 000 Budżet JST Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

18. Modernizacja ścieżek rowerowych 
w powiecie wągrowieckim 
 

2006 – 2010 1 000 000 
 

 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

19. Budowa chodników przy drogach 
powiatowych w Golańczy 
 
 

2006 – 2015 3 000 000 Budżet JST Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

 



 7 

20. Przebudowa drogi  
Nr 1498P 
Kamienica – Nowe – Bartodzieje 
– Wągrowiec  
o dł. 13,8 km 
osobno Bartodziejska 
 

 
2009 – 2010 

 
10 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

21. Przebudowa ul. Bartodziejskiej 
w Wągrowcu 

2007-2008 1 300 000 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

22. Przebudowa drogi 
Nr 1600P  
Pawłowo Żońskie- Rybowo- 
Gołańcz o dł. 10,2 km 
 

 
2010 – 2011 

 

 
9 500 000 

Środki UE 
Budżet państwa 

Budżet JST 

 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Wągrowcu 

23. Przebudowa drogi 
Nr 1560P 
Gołańcz – Czerlin 
o dł. 6,1 km 

 
2011 – 2012 

 
4 800 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Wągrowcu 

24. Przebudowa drogi  
Wągrowiec – Rąbczyn  
– Mirkowice  
o dł. 13,5 km 
 

 
2011 – 2015 

 
10 500 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

25. Przebudowa drogi  
Wągrowiec – Marcinkowo 
 – Sienno – Czekanowo 
o dł. 9,6 km 
 

 
2011 – 2015 

 
10 600 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

26. Przebudowa drogi  
Roszkowo – Popowo Kościelne  
– Ruda Koźlanka 
o dł. 11,8 km 
 

 
2011 – 2015 

 
7 200 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

27. Przebudowa drogi  
Skoki – Rakojady – Kakulin  
– Kuszewo – Jaroszewo – Kłodzin 
 o dł. 20,4 km 
 
 

 
2011 – 2015 

 
17 900 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

 



 8 

28. Przebudowa drogi 
Nr 1562P 
Brzeźno Stare – Łekno – Rąbczyn 
o dł. 9,1 km 
 

 
2012 – 2013 

 
8 700 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Wągrowcu 

29. Przebudowa drogi 
Nr 1606P 
Łukowo – Wiśniewo – Kołybki – 
Niemczyn – Stępuchowo 
o dł. 12,6 km 

 
2012 – 2013 

 
10 900 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Wągrowcu 

30. Przebudowa drogi  
Grabowo – Rybowo 
o dł  3,1 km 

 
2014 – 2015 

 
2 400 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

31. Przebudowa drogi 
 Kamienica – Kopaszyn 
o dł. 4,7 km  

 
2014 – 2015 

 
2 600 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

32. Przebudowa drogi  
Kamienica – Sarbka – Żelice  
– Potulice – Runowo – Jakubowo  
o dł. 13,6 km  

 
2014 – 2015 

 
18 600 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Wągrowcu 

Rozwój systemu infrastruktury związanej z ochroną środowiska 
33. Termomodernizacja budynku 

Szpitala w Wągrowcu 
 

 
2006 

 
2 950 000 

Budżet Państwa 

Budżet JST 
WFOŚiGW 

SP ZOZ w Wągrowcu 

34. Odnowa elewacji zewnętrznej 
ZSP 2 w Wągrowcu 

 
2006 - 2008 

 
300 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

ZSP 2 w Wągrowcu 

35. Remont pomieszczeń w budynku 
administracyjnym (wymiana 
okien, stolarki drzwiowej, pod łóg, 
malowanie) w MOW w 
Antoniewie 
  

 
2007 

 
40 000 

Budżet JST 
 

MOW w Antoniewie 

36. Przełożenie pokrycia dachowego 
budynku gospodarczego 
(docieplenie stropodachu) w 
MOW w Antoniewie 
 
 

 
2007 

 
200 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

MOW w Antoniewie 

 



 9 

37. Naprawa, konserwacja, 
uzupełnienie tynków oraz 
malowanie elewacji obiektów DPS 
w Srebrnej Górze 

 
2007 

 
300 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

DPS w Srebrnej Górze 

38. Wymiana okien i drzwi w 
obiektach DPS w Srebrnej Górze 

 
2007 – 2008 

 
355 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

DPS w Srebrnej Górze 

39. Wymiana okien w budynku ZSP 2 
w celu docieplenia budynku 
 

 
2007 – 2008 

 
800 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

ZSP 2 w Wągrowcu 

40. Wymiana pokrycia dachowego 
oraz izolacja termiczna stropu w 
budynku ZSP 2 w Wągrowcu 
 

 
2008 

 
1 050 000  

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

ZSP 2 w Wągrowcu 

41. Przydomowa oczyszczalnia 
ścieków przy DPS w Srebrnej 
Górze 

 
2008 

 
150 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

DPS w Srebrnej Górze 

42. Przyłączenie MOW w Antoniewie 
do sieci gminnej wodno-
kanalizacyjnej 
 

 
2009 

100 000 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

MOW w Antoniewie 

43. Remont dachu, wykonanie 
opierzenia oraz odwodnienie 
połaci dachowych na budynkach 
DPS w Srebrnej Górze  
 

 
2009 - 2011 

1 000 000 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

DPS w Srebrnej Górze 

44. Budowa solarnego systemu 
c.w.u. (zastosowanie kolektorów 
próżniowych w DPS w Srebrnej 
Górze) 

 
2012 

 
500 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

DPS w Srebrnej Górze 

45. Modernizacja kotłowni oraz 
instalacji ciepłowniczej w DPS w 
Srebrnej Górze 
 

 
2013 

 
500 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

DPS w Srebrnej Górze 

Rozwój systemu infrastruktury związanej z turystyką, edukacją i sportem 
46. Adaptacja budynku Bursy Nr 1 na 

SOSW w Wągrowcu oraz 
modernizacja pomieszczeń bursy 

 

 
2007 

 
4 590 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
Kredyt 

Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu 

 



 10 

47. Adaptacja pomieszczeń po 
stołówce szkolnej na dwie 
pracownie językowe 

 
2007 - 2008 

 
425 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

I LO w Wągrowcu 

48. Modernizacja budynku 
praktycznej nauki zawodu (sala 
multimedialna, pracownie: 
chemiczna, fizyczna, wyposażenia 
wnętrz i biurowości) 
 

 
2008 

 
550 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

ZSP w Gołańczy 

49. Modernizacja pokoi w internacie 
ZSP w Gołańczy 

 
2008 

 
450 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

ZSP w Gołańczy 

50. Restauracja kompleksu 
zabytkowych budynków I LO w 
Wągrowcu 

 
2009 - 2010 

 
2 500 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

I LO w Wągrowcu 

51. Zagospodarowanie terenu Bursy 
w Wągrowcu (teren sportowo-
rekreacyjny) 

 
2007 

 
140 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

Bursa Szkolna Nr 1  
w Wągrowcu 

52. Budowa boisk: do piłki nożnej 
wraz z bieżnią, do piłki siatkowej 
oraz koszykowej, piłki ręcznej 
wraz z skocznia i do gier 
zespołowych oraz dróg 
wewnętrznych o pow. 30.000 m2 
przy ZSP 1 w Wągrowcu   
 

 
2006 - 2008 

 
612 000 

 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

ZSP 1 w Wągrowcu 

53. Budowa basenu o pow. 500m2 

oraz zaplecza rekreacyjnego o 
pow. 400 m2 ogrzewanego przez 
kolektory słoneczne przy ZSP 1 w 
Wągrowcu 

 
2007 - 2008 

 
4 500 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
Fundusz Rozwoju Promocji, 

Kultury Fizycznej 

ZSP 1 w Wągrowcu 

54. Remont boisk sportowych w 
MOW w Antoniewie 
 

 
2007 - 2008 

 
150 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

MOW w Antoniewie 

 



 11 

55. Budowa hali sportowej przy ZSP 
2 w Wągrowcu 

 
2008 

 
1 200 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

ZSP 2 w Wągrowcu 

56. Budowa boiska do piłki ręcznej, 
kortu tenisowego przy ZSP w 
Gołańczy 

 
2007 - 2009 

 
400 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
Fundusz Rozwoju Promocji, 

Kultury Fizycznej 

ZSP w Gołańczy 

57. Budowa hali sportowej przy I LO 
w Wągrowcu 

 
2008 - 2009 

 
1 200 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

I LO w Wągrowcu 

58. Budowa basenu odkrytego i 
zagospodarowanie terenu MOW 
w Antonieiwe 

 
2010 - 2011 

 
140 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

MOW w Antoniewie 

59. Modernizacja budynku socjalnego 
na boisku i ogrodzenie terenu 
rekreacyjno-sportowego w MOW 
w Antoniewie 

 
2011 - 2012 

 
200 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

MOW w Antoniewie 

60. Budowa boisk sportowych przy I 
LO w Wągrowcu 

 
2011 - 2012 

 
1 700 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

I LO w Wągrowcu 

61. Budowa basenu przy ZSP w 
Gołańczy 

 
2013 - 2015 

 
3 300 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

ZSP w Gołańczy 

Rozwój systemu infrastruktury informatycznej 
62. Budowa sieci komputerowej 

Starostwa Powiatowego w 
Wągrowcu 

 
2006 - 2010 

 
300 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

Starostwo Powiatowe  
w Wągrowcu 

63. Utworzenie biblioteki 
multimedialnej w Wągrowcu 
 

 
2007 - 2010 

 
100 000 

 
Środki UE 

Budżet Państwa 
Budżet JST 

 
Powiatowa Biblioteka Publiczna  

w Wągrowcu 

 



 12 

64. Utworzenie publicznego punktu 
Internetu w I LO w Wągrowcu 
 

 
2007 

 
140 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
I LO w Wągrowcu 

65. Budowa sieci komputerowej w 
SOSW w Wągrowcu 
 

 
2007 

 
50 000 

 
Budżet JST 

 
 

 
SOSW w Wągrowcu 

66. Utworzenie pracowni 
teleinformatycznej 
szerokopasmowej w I Liceum  
w Wągrowcu 
 

 
2008 

 
200 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
I LO w Wągrowcu 

67. Utworzenie sali komputerowej w 
Bursie Szkolnej nr 1 w Wągrowcu 
  

2008 80 000 Budżet JST 
 

Bursa Szkolna nr 1  
w Wągrowcu 

Rozwój infrastruktury związanej z ochroną zdrowia 
68. Zakup tomografu 

komputerowego i adaptacja 
pomieszczenia na jego 
użytkowanie w SP ZOZ w 
Wągrowcu 

 
2006 - 2008 

 
2 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
Środki Szpitala 

 
SP ZOZ w Wągrowcu 

69. Adaptacja pomieszczeń 
przeznaczonych na centralną 
sterylizatornię i zakup 
sterylizatorów dla SP ZOZ w 
Wągrowcu 
 

 
2007 

 
1 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
Środki Szpitala 

 

 
SP ZOZ w Wągrowcu 

70. Budowa windy w Oddziale Opieki 
Długoterminowej i Paliatywnej w 
SP ZOZ w Wągrowcu  
 

2007 200 000 Budżet JST 
Środki Szpitala 

 

 
SP ZOZ w Wągrowcu 

71. Uruchomienie pralni szpitalnej – 
adaptacja pomieszczeń, zakup 
sprzętu dla SP ZOZ w Wągrowcu 
 

 
2008 

 
300 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
Środki Szpitala 

 
SP ZOZ w Wągrowcu 

72. Modernizacja kuchni szpitalnej w 
SP ZOZ w Wągrowcu 
 
 
 

 
2008 

 
300 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
Środki Szpitala 

 

 
SP ZOZ w Wągrowcu 

 



 13 

73. Modernizacja oddziału 
chirurgicznego i OIOM w SP ZOZ 
w Wągrowcu 
 

 
2009 

 
1 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
Środki Szpitala 

 
SP ZOZ w Wągrowcu 

74. Rozbudowa bloków operacyjnych  
w SP ZOZ w Wągrowcu 

 
2010 

 
1 600 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
Środki Szpitala 

 
SP ZOZ w Wągrowcu 

75. Zakup 2 karetek dla SP ZOZ w 
Wągrowcu 
 

 
2011 - 2012 

 
600 000 

Budżet Powiatu 
Środki Szpitala 

 
SP ZOZ w Wągrowcu 

76. Modernizacja Oddziału 
Wewnętrznego w SP ZOZ w 
Wągrowcu 
 

 
2013 

 
1 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
Środki Szpitala 

 
SP ZOZ w Wągrowcu 

77. Budowa lądowiska dla 
helikopterów w Wągrowcu 
  
 

 
2014 

 
100 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
Środki Szpitala 

 

 
SP ZOZ w Wągrowcu 

Rozwój infrastruktury społecznej 
78. Utworzenie Rodzinnych Domów 

Dziecka na terenie Powiatu 
Wągrowieckiego 
 

 
2006 

 
60 000 

 
Budżet JST 

 

 
PCPR w Wągrowcu 

79. Adaptacja strychu budynku nr 3 
w  MOW w Antoniewie 
 

 
2006 

 
80 000 

Budżet JST  
MOW w Antoniewie 

80. Mieszkania dla 
usamodzielnionych 
wychowanków na terenie 
Powiatu Wągrowieckiego 

 
2006 - 2008 

 
133 000 

 
Budżet JST 

 
PCPR w Wągrowcu 

81. Odnowienie elewacji budynków 
MOW w Antoniewie 

 
2007 

 
100 000 

 
Budżet JST 

 
MOW w Antoniewie 

82. Montaż 3 wind osobowo-
towarowych w Domu Pomocy 
Społecznej w Srebrnej Górze 

 
2007 – 2008 

 
400 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Dom Pomocy Społecznej w 

Srebrnej Górze  

83. Zakup mikrobusu dla MOW  
w Antoniewie 
 

 
2008 

 
130 000 

 
Budżet JST 

PFRON 

 
MOW w Antoniewie 

 



 14 

84. Utwardzanie ciągów 
komunikacyjnych wokół DPS w 
Srebrnej Górze z zachowaniem 
zabytkowego charakteru obiektu 
 

 
2009 

 
150 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
DPS w Srebrnej Górze 

85. Renowacja zabytkowego parku 
okalającego obiekty DPS w 
Srebrnej Górze 

 
2015 

 
300 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
DPS w Srebrnej Górze 

86 
. 

Przedłużenie stanowiska 
kontrolnego do badań 
technicznych pojazdów oraz 
zakup osprzętu diagnostycznego 
dla Stacji Kontroli i Obs ługi 
Pojazdów w Wągrowcu 

 
2007 - 2009 

 
200 000 

 
Środki UE 

Budżet Państwa 
Budżet JST 

 
 

 
Stacja Kontroli i Obsługi 

Pojazdów Samochodowych  
w Wągrowcu 

 
RAZEM 

 
2006 - 2015 

 
200 143 700 

Środki UE, Budżet Państwa 
Budżet JST, Inne 

Jednostki organizacyjne 
powiatu wągrowieckiego 

 
 
 
VI. 2. MIASTO WĄGROWIEC 
 
Lp. Nazwa projektu (zadania) Termin realizacji Szacowane koszty Źródła finansowania Jednostka realizująca 

Rozwój systemu komunikacji 
1. Budowa przedłużenia ul. Leśnej – 

II etap (0,2 km),ulicy Świerkowej 
(0,16 km), ul. Kopernika (0,1 
km), parkingu nad Wełną 
z ulicami dojazdowymi 
 

 
2006 - 2007 

 
2 290 000 

Budżet JST Urząd Miejski  
w Wągrowcu 

Rozwój systemu infrastruktury związanej z uzbrojeniem terenu 
2. Rozbudowa sieci  

i urządzeń wodno-
kanalizacyjnych  
w Wągrowcu (ulice 
Gnieźnieńska, Wiejska, Krucza, 
Sowia, Bażantowa, Kajakowa, 
Przemysłowa, Nad Nielbą, 
Kcyńska)  
 

 
2004 - 2006 

 
4 980 000 

Budżet JST 
 

 
MPWiK sp. z o.o. 

w Wągrowcu 

 



 15 

Rozwój systemu infrastruktury związanej z ochroną środowiska 
3. Termomodernizacja miejskich 

obiektów oświatowych w 
Wągrowcu 

 
2007 - 2008 

 
3 835 296 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Urząd Miejski  
w Wągrowcu 

4. Budowa Zakładu Utylizacji 
Odpadów na terenie 
Miedzygminnego Wysypiska 
Odpadów Komunalnych w rejonie 
miejscowości Kopaszyn-Nowe  
 

 
2008 

 
25 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Międzygminne Składowisko 
Odpadów Komunalnych Sp. z o.o. 

w Wągrowcu 

Rozwój systemu infrastruktury związanej z turystyką, edukacją i sportem 
5. Rewitalizacja Rynku i 

zdegradowanego terenu w 
kwartale ulic Wojska Polskiego – 
Kolejowa w Wągrowcu 

 
2005 - 2006 

 
6 911 476 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Urząd Miejski  
w Wągrowcu 

6. Rewitalizacja terenów byłego 
targowiska miejskiego wraz z 
przyległymi terenami objetymi 
kwartałem ulic: Gnieźnieńska-
Szeroka-Powstanców Wlkp.-
Spokojna w Wągrowcu 
 

 
2007 

 
3 515 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Urząd Miejski  
w Wągrowcu 

7. Budowa Centrum Rozrywki i 
Integracji – Zielony Labirynt w 
Wągrowcu 

 
2007-2008 

 
6 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Miejski  
w Wągrowcu 

8. Remont i adaptacja zabytkowych 
obiektów Opatówki (Muzeum 
Regionalne) oraz pomieszczeń w 
Klasztorze Pocysterskim w 
Wągrowcu 

 
2007 - 2010 

 
181 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Muzeum Regionalne 
 w Wągrowcu 

9. Remont pomieszczeń w obiektach 
dydaktycznych i sanitarnych w 
Wągrowcu 

 
2007 - 2012 

 
990 500 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Urząd Miasta 
Wągrowca 

10. Rewitalizacja terenów 
ograniczonych wschodnią 
pierzeją Rynku i rzeką Nielbą z 
przeznaczeniem na parking oraz 
rekreację dla zabudowy 
staromiejskiej w Wągrowcu 

 
2008 

 
2 800 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Urząd Miejski  
w Wągrowcu 

 



 16 

11. Budowa Aquaparku na terenie 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Wągrowcu 

 
2008 - 2009 

 
20 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Ośrodek Sportu 
 i Rekreacji  

w Wągrowcu 

12 Budowa Centrum Rekreacji 
Wodnej, Odnowy Biologicznej i 
Sportu w Wągrowcu   
 

 
2008 - 2009 

 
23 575 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Miejski  
w Wągrowcu 

13. Rewitalizacja terenów „za sądem” 
w Wągrowcu 
 
 

 
2009 

 
2 600 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Urząd Miejski  
w Wągrowcu 

14. Rozbudowa i modernizacja bazy 
sportowej Gimnazjum Nr 1 Szkoły 
Podstawowej Nr 3 w Wągrowcu 
 

 
2009 - 2012 

 
4 230 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Urząd Miejski  
w Wągrowcu 

15. Rewitalizacja miejskiego 
kompleksu sportowo-
rekreacyjnego w Wągrowcu 

 
2010 

 
12 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Urząd Miejski  
w Wągrowcu 

16. Budowa wielofunkcyjnej hali 
sportowej na terenie Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Wągrowcu 

 
2010 - 2011 

 
35 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Urząd Miejski  
w Wągrowcu 

17. Rewitalizacja terenów 
pokolejowych przy ul. Średniej w 
Wągrowcu 

 
2011 

 
4 600 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Urząd Miejski  
w Wągrowcu 

18. Rewitalizacja terenów 
przyklasztornych oraz Opatówki 
w Wągrowcu 

 
2012 

 
4 950 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Urząd Miejski  
w Wągrowcu 

19. Rewitalizacja terenów nad 
brzegiem Jeziora Durowskiego w 
granicach administracyjnych 
miasta Wągrowca 
 
 
 
 
 
 
 

 
2013 

 
5 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Urząd Miejski  
w Wągrowcu 

 



 17 

Rozwój infrastruktury społecznej 
20. Budowa budynków z 

mieszkaniami na wynajem w 
ramach Wągrowieckiego 
Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. w 
Wągrowcu 

 
2007-2010 

 
4 500 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Wągrowieckie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Sp. z 

o.o. w Wągrowcu 

 
RAZEM 

 
2006 - 2013 

 
273 568 272 

Środki UE, Budżet Państwa 
Budżet JST, Inne 

MPWiK, MSOK, Muzeum 
Regionalne, OSiR, Urząd 
Miejski w Wągrowcu  

 
 
VI. 3. MIASTO I GMINA GOŁAŃCZ 
 
Lp. Nazwa projektu (zadania) Termin realizacji Szacowane koszty Źródła finansowania 

 

Jednostka realizująca 

Rozwój systemu komunikacji 
1. Przebudowa drogi gminnej 

Oleszno-Panigródz 
 

2006 - 2008 
 

1 500 000 
Środki UE 

Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Miasta i Gminy Gołańcz 

2. Przebudowa drogi gminnej w 
Morakówku 
 

2006 - 2008 800 000 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Miasta i Gminy Gołańcz 

3. Budowa drogi gminnej Tomczyce 
- Potulin 

 
2007 - 2008  

 
3 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Urząd Miasta i Gminy Gołańcz 

4. Przebudowa drogi gminnej 
Morakowo - Ostrowo 

 
2007 - 2008 

 
1 200 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Urząd Miasta i Gminy Gołańcz 

5. Budowa drogi gminnej 
Laskownica Wielka – Laskownica 
Mała 
 

 
2007 - 2008 

 
1 600 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Urząd Miasta i Gminy Gołańcz 

6. 
 

Budowa drogi gminnej Rozpętek 
– Panigródz – Stołężyn 
 

2009 - 2010 2 600 000 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Miasta i Gminy Gołańcz 

 



 18 

7. Budowa drogi gminnej 
Lęgniszewo – Stołężyn 
 

2009 - 2010 1 750 000 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Miasta i Gminy Gołańcz 

Rozwój systemu infrastruktury związanej z uzbrojeniem terenu 
8. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 

do wsi Morakówko wraz z 
modernizacja drogi 
 

 
2006 - 2007 

 
800 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Miasta i Gminy Gołańcz 

 
9. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 

wraz z przepompownią  
w Smogulcu 

 
2007 

 
650 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Miasta i Gminy Gołańcz 

 
10. Gazyfikacja miasta 

 i gminy Gołańcz 
 

 
2007 - 2008 

 
8 000 000 

Budżet JST 
Wielkopolski Zakład  

Gazownictwa 

 
Urząd Miasta i Gminy Gołańcz 

 
11. Budowa oczyszczalni ścieków 

oraz kanalizacji sanitarnej w 
Panigrodzu 
 

 
2008 

 
2 200 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Urząd Miasta i Gminy Gołańcz 

 

Rozwój infrastruktury związanej z ochroną środowiska 
12. Budowa sztucznego zalewu na 

jeziorze Laskownickim 
w Gołańczy 

 
2006 - 2007 

 
17 368 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Wojewódzki Zarząd Melioracji i 
Inwestycji Wodnych w Poznaniu 

13. Termomodernizacja 5 budynków 
gminnych: ZSP w Gołańczy, 
szkoła podstawowa w Smogulcu, 
szkoła podstawowa w 
Panigrodzu, szkoła podstawowa 
w Marakowie, Ośrodek Zdrowia w 
Golańczy 

 
2006 

 
1 500 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
WFOŚiGW 

 
Urząd Miasta i Gminy Gołańcz 

 
RAZEM 

 
2006 - 2010 

 
42 968 000 

Środki UE, Budżet Państwa 
Budżet JST, Inne 

 

Urząd Miasta i Gminy 
Gołańcz, Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Inwestycji 
Wodnych w Poznaniu 

 
 
 
 

 



 19 

VI. 4. GMINA MIEŚCISKO 
 
Lp. Nazwa projektu (zadania) Termin realizacji Szacowane koszty Źródła finansowania 

 

Jednostka realizująca 

Rozwój systemu komunikacji 
1. Budowa nawierzchni asfaltowej 

na drogach gminnych: 
- nr 220526 Budziejewko-
Nieświastowice (2250 mb) 
- nr 220526 Podlesie Kościelne-
Budziejewo (1875 mb) 
- nr 220537 Podlesie Wysokie-
Łosiniec (3025 mb) 

 
2006 

 
200 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 
 

 
Urząd Gminy Mieścisko 

Rozwój systemu infrastruktury związanej z uzbrojeniem terenu 
2. Kanalizacja sanitarna dla wsi 

Popowo Kościelne 
 

2006 
 

495 000 
Środki UE 

Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Gminy Mieścisko 

Rozwój infrastruktury związanej z ochroną środowiska 
3. Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w Mieścisku 
 

 
2006 

 
200 000 

Środki UE 
Budżet państwa 

Budżet JST 
 

 
Urząd Gminy Mieścisko 

Rozwój systemu infrastruktury związanej z turystyka, edukacja i sportem 
4. Budowa sali gimnastycznej z 

kotłownią opalana biomasą w 
Mieścisku 

 
2005 - 2006 

 
6 170 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Urząd Gminy Mieścisko 

 
RAZEM 

 
2005 - 2006  

 
7 065 000 

Środki UE, Budżet Państwa 
Budżet JST 

 

Urząd Gminy Mieścisko 

 
 
 
 
 
 
 

 



 20 

VI. 5. GMINA DAMASŁAWEK 
 
Lp. Nazwa projektu (zadania) Termin realizacji Szacowane koszty Źródła finansowania 

 

Jednostka realizująca 

Rozwój systemu komunikacji 
1. Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej  

na dł. 600 m w Damasławku 
 

 
2006 - 2007 

 
652 000 

Budżet JST  
Urząd Gminy Damasławek 

2. Przebudowa drogi gminnej 
Niemczyn-Stara Wieś  
na dł. 980 m 

 
2006 - 2007 

 

 
215 000 

Budżet JST 
 

 
Urząd Gminy Damasławek 

Rozwój infrastruktury związanej z uzbrojeniem terenu 
3. Budowa odcinka sieci 

wodociągowej Turza-Mokronosy 
 

2006 
 

100 000 
Budżet JST 

 
 

Urząd Gminy Damasławek 
4. Przebudowa odcinka sieci 

wodociągowej na ulicy Wspólnej  
w Damasławku 

 
2007 

 

 
100 000 

Budżet JST 
 

 

 
Urząd Gminy Damasławek 

RAZEM 2006 - 2007 1 040 000 Budżet JST Urząd Gminy Damasławek 
 
 
VI.6. GMINA WĄGROWIEC 
 
Lp. Nazwa projektu (zadania) Termin realizacji Szacowane koszty Źródła finansowania 

 

Jednostka realizująca 

Rozwój systemu komunikacji 
1. 
 

Rozbudowa drogi  
Wiatrowo – Pokrzywnica  

 
2006 – 2008 

 
135 000 

Budżet JST   
Urząd Gminy Wągrowiec 

2. Budowa parkingu w Łeknie 
 

 
2006 - 2007 

1 500 000 Budżet JST Urząd Gminy Wągrowiec 

3. Budowa dróg gminnych  
Łaziska – 2 km 
 
 

 
2007 

 
1 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Gminy Wągrowiec 

4. Budowa drogi w Kobylcu 
III rząd działek + działki 
rekreacyjne – 2 km 
 

 
2007 

 
600 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Gminy Wągrowiec 

 



 21 

5. Rozbudowa ul. Łąkowej w Łeknie 2007-2008 150 000 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Urząd Gminy Wągrowiec 

6. Rozbudowa drogi Długa Wieś – 
Przysieczyn 
 

 
2008 

 
250 000 

Budżet JST 
FOGR 

Urząd Gminy Wągrowiec 

7. 
 

Budowa drogi dojazdowej do 
składowiska odpadów – 
Bartodzieje ok. 2.5 km 

 
2008 

 
3 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Gminy Wągrowiec 

Rozwój systemu infrastruktury związanej z uzbrojeniem terenu 
8. Budowa kanalizacji sanitarnej wsi 

Kobylec 
 

2006 - 2007 
 

 2 700 000 
Środki UE 

Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Gminy Wągrowiec 

9. Budowa kanalizacji sanitarnej  
Kaliska - Micharzewo  
 

 
2006 - 2007 

 
800 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
WFOŚiGW 

 
 

 
Urząd Gminy Wągrowiec 

10. Budowa kanalizacji sanitarnej 
Rgielsko 
 

 
2007 - 2008 

 
890 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
WFOŚiGW 

 
Urząd Gminy Wągrowiec 

11. Modernizacja sieci wodociągowej 
oraz Hydroforni (Ochodza, 
Łukowo, Pawłowo Żońskie, 
Kaliszany, Żelice, Rudnicze, 
Łekno, Kobylec)   
 

 
2004 - 2008 

 
1 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Urząd Gminy Wągrowiec 

12. Modernizacja oczyszczalni – 
Wiatrowo, Potulice 

 
2008 

 
200 000 

Budżet JST  
Urząd Gminy Wągrowiec 

Rozwój systemu infrastruktury związanej z turystyką, edukacją i sportem  
13. Budowa sali sportowej z 

rozbudową szkoły w Łeknie 
 

 
2005 – 2007 

 
3 700 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Gminy Wągrowiec 

14. Budowa boisk sportowych – 
Żelice, Wiatrowo, Redgoszcz, 
Łekno 

 
2004 – 2008 

 
300 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Gminy Wągrowiec 

 



 22 

15. Budowa Gminnego Centrum 
Rekreacyjnego w Kamienicy 
 

2006 - 2007 600 000 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

Urząd Gminy Wągrowiec 

16. Rozbudowa infrastruktury 
rekreacyjno-socjalnej nad 
jeziorem w Kobylcu 
 

2006 - 2008 100 000 Budżet JST 
 

Urząd Gminy Wągrowiec 

17. Rozbudowa szkoły w Żelicach  + 
budowa kompleksu sportowego  
 
 

 
2007 - 2008 

 
900 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Urząd Gminy Wągrowiec 

18. Budowa plaż  
i pomostów – Kamienica, 
Rgielsko 

 
2008 

 
300 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Urząd Gminy Wągrowiec 

19. Budowa skansenu 
archeologicznego  
w Tarnowie 
 

 
2007 - 2012 

 
1 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Gminy Wągrowiec 

RAZEM 2006 - 2012 19 125 000 Środki UE, Budżet Państwa 
Budżet JST, Inne 

Urząd Gminy Wągrowiec 

 
 
VI. 7. MIASTO I GMINA SKOKI 
 
Lp. Nazwa projektu (zadania) Termin realizacji Szacowane koszty Źródła finansowania 

 

Jednostka realizująca 

Rozwój systemu komunikacji 
1. 
 

Budowa nawierzchni drogowej 
osiedla Topolowa I w Skokach 
 

 
2006 – 2007 

 
4 500 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Miasta i Gminy Skoki 

2. Budowa nawierzchni drogowej 
osiedla przy ul. Rakojedzkiej w 
Skokach 

 
2006 - 2007 

 
3 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Miasta i Gminy Skoki 

3. Budowa nawierzchni drogi 
gminnej Łosiniec – Podlesie 
Wysokie 

 
2006 - 2007 

 
300 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Miasta i Gminy Skoki 

        

 



 23 

4. Budowa nawierzchni drogowej na 
ul. Słowackiego i Mickiewicza II 
etap w Skokach  

 
2007 

 
512 000 

Budżet JST 
 

Urząd Miasta i Gminy Skoki 
 

5. Budowa nawierzchni drogowej 
osiedla Topolowa II w Skokach 

 
2008 

 
2 800 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Urząd Miasta i Gminy Skoki 
 

6. 
 

Budowa nawierzchni drogowej na 
ul. Głowackiego i Kościuszki w 
Skokach 

 
2008 - 2009 

 
2 500 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

Urząd Miasta i Gminy Skoki 
 

7. 
 

Budowa nawierzchni drogowych 
na terenach wiejskich w 
Potrzanowie, Budziszewicach, 
Łosińcu i Lechlin – Grzybowo 
 

 
2004 - 2008 

 
4 500 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Urząd Miasta i Gminy Skoki 

 

Rozwój systemu infrastruktury związanej z uzbrojeniem terenu 
8. Gazyfikacja miasta Skoki 

 
 

2006 - 2010 
 

650 000 
Budżet JST 
WFOŚiGW 

Wielkopolski Zakład Gazownictwa 

Urząd Miasta i Gminy Skoki 
 

9. Budowa kanalizacji sanitarnej w 
południowej części gminy Skoki w 
ramach Związku Międzygminnego 
Puszcza Zielonka 

 
2007 - 2010 

 
15 800 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

WFOŚiGW 

Urząd Miasta i Gminy Skoki 
 

 
RAZEM 

 
2006 - 2010 

 
34 562 000 

Środki UE, Budżet Państwa 
Budżet JST, Inne 

 

Urząd Miasta i Gminy Skoki 
 

 
 
VI. 8. GMINA WAPNO 
 
Lp. Nazwa projektu (zadania) Termin realizacji Szacowane koszty Źródła finansowania 

 

Jednostka realizująca 

1. Modernizacja ulic: Ks. Kardynała 
Wyszyńskiego i Pocztowej w 
Wapnie 
 
 
 

 
2008 

 
120 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Urząd Gminy Wapno 

 



 24 

2. Modernizacja ul. Podgórnej oraz 
Sportowej (obwodnicy centrum 
Wapna)  

 
2008 

 
450 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Gminy Wapno 

3. Remont i adaptacja budynku 
dworca kolejowego w Wapnie 
 
 

 
2008-2009 

 
360 00 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Gminy Wapno 

Rozwój systemu infrastruktury związanej z uzbrojeniem terenu 
4. Dokończenie budowy sieci 

kanalizacji deszczowej w Wapnie 
 

 
2006 

 
65 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Gminy Wapno 

Rozwój infrastruktury związanej z ochroną środowiska 
5. Neutralizacja negatywnego 

wpływu hałdy odpadów solnych 
na środowisko w Wapnie 

 
2005 - 2006 

 
800 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Gminy Wapno 

6. Modernizacja centralnej kotłowni 
oraz sieci grzewczej z 
uwzglednieniem opalania 
biomasą w Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Wapnie 

 
2008-2009 

 
800 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
Budżet Spółdzielni  

Mieszkaniowej 

 
Urząd Gminy Wapno 

7. Budowa instalacji odwadniajacej 
obszaru zdegradowanego – 
„gipsiak” w Wapnie 
 

 
2007-2009 

 
400 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
NFOŚiGW 

 
Urząd Gminy Wapno 

Rozwój systemu infrastruktury związanej z turystyką, edukacją i sportem  
8. Modernizacja i remont Gminnego 

Centrum Usług i Imprez 
Środowiskowych wraz z 
otoczeniem  w Wapnie 

 
2006 

 
487 120 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Urząd Gminy Wapno 

9. Rozbudowa  
i modernizacja bazy sportowo-
klubowej na gminnym stadionie 
sportowym w Wapnie 
 

 
2006 - 2007 

 
399 417 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Urząd Gminy Wapno 

10. Utworzenie bazy Centrum 
Jeździectwa i Zawodów Konnych   
w Wapnie 

 
2007-2008 

 
4 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Urząd Gminy Wapno 

 



 25 

11. Budowa odkrytego basenu wraz z 
zapleczem obiektów sportowo-
rekreacyjnych w Wapnie 

 
2007 - 2009 

 
5 500 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

Urząd Gminy Wapno 

12. Zagospodarowanie rolnych 
zdegradowanych terenów  
z przeznaczeniem na parkingi, 
place zabaw, skwerki, zieleń oraz 
przestrzenie sezonowego 
zagospodarowania  w Wapnie 

 
2007 

 
680 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
WFOŚiGW 

 

 
Urząd Gminy Wapno 

13. Utworzenie parku 
wypoczynkowego przy 
przedszkolu w Wapnie  
 

 
2007 - 2009 

 
500 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
WFOŚiGW 

 
Urząd Gminy Wapno 

Rozwój infrastruktury społecznej 
14. Remont budynków mieszkalnych 

Wspólnoty Mieszkaniowej w 
Wapnie  
 
 

 
2007 - 2009 

 
845 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
Budżet Wspólnoty Mieszkaniowej 

 
Spółdzielnia Mieszkaniowa w 

Wapnie 

15. Modernizacja Domu 
Katechetycznego w Wapnie 

 
2007 - 2008 

 
180 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet Parafii 

 
Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. 

św. Barbary w Wapnie 

16. Remont i adaptacja budynku 
dworca kolejowego w Wapnie 
 
 

 
2008 - 2009 

 
360 00 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

 
Urząd Gminy Wapno 

 
RAZEM 

 
2006 - 2009 

 
15 946 537 

Środki UE, Budżet Państwa 
Budżet JST, Inne 

 

Urząd Gminy Wapno, 
Spółdzielnia Mieszkaniowa w 
Wapnie, Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. św. Barbary w 
Wapnie 

 
 
 
 
 
 

 



 26 

VI. 9. SAMORZĄD WOJEWÓDZKI 
 
Lp. Nazwa projektu (zadania) Termin realizacji Szacowane koszty Źródła finansowania 

 

Jednostka realizująca 

Rozwój systemu komunikacji 
1. Przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 241 
Wągrowiec-Rogoźno 
 

2005 – 2007 10 800 000 Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich  

w Poznaniu  

2. Remont drogi wojewódzkiej 
Nr 241 
Wągrowiec-Kcynia 
 

 
2005 – 2007 

 
8 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich  

w Poznaniu 

3. Budowa obwodnicy miasta 
Wągrowca – odcinek od drogi 
wojewódzkiej nr 241 do drogi 
wojewódzkiej nr 196 
 

 
2006 - 2007 

 
25 646 326 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

w Poznaniu 

4. Przebudowa drogi wojewódzkiej  
Nr 194 
Morakowo-Osiek n/Notecią 
 

 
2006 – 2009 

 
40 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich  

w Poznaniu 

5. Przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 196  
Poznań-Murowana Goślina-
Wągrowiec 
odcinek Murowana Goślina-
Wągrowiec  
o dł. 28,7 km  

 
2006 - 2013 

 
182 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 

 
Wielkopolski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  
w Poznaniu  

Razem 2006 - 2013 266 446 326 Środki UE, Budżet Państwa 
Budżet JST 

Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu 

 
 
 
 
 
 
 

 



 27 

VI. 10. PRZEDSIĘBIORCY 
 
Lp. Nazwa projektu (zadania) Termin realizacji Szacowane koszty Źródła finansowania 

 

Jednostka realizująca 

Rozwój przedsiębiorczości 
1. Rozbudowa i modernizacja 

kuchni i stołówki w Ośrodku 
„Wielspin” w Wągrowcu  

 
2007 

 
900 000 

Środki Spółdzielni 
Inne 

 

 
Wielspin – Spółdzielnia Osób 

Prawnych w Poznaniu 
2. Budowa obiektów sportowo-

rekreacyjnych w Ośrodku 
„Wielspin” w Wągrowcu 
(otwarte boisko uniwersalne, kort 
tenisowy, bieżnie, skocznia ) – I 
etap 

 
2008 

 
1 056 000 

Środki Spółdzielni 
Inne 

 
Wielspin – Spółdzielnia Osób 

Prawnych w Poznaniu 

3. 
 

Dobudowa skrzydła hotelowego 
wraz z budową hali sportowej w 
Ośrodku „Wielspin” w Wągrowcu  
– II etap 
 

 
2007 – 2008 

 
3 000 000 

Środki UE 
Budżet Państwa 

Budżet JST 
 
 

 
Wielspin – Spółdzielnia Osób 

Prawnych w Poznaniu 

4. Budowa myjni TIR oraz składu 
materiałów budowlanych i 
opałowych w Wągrowcu  

2005 - 2006 1 000 000  Z.P.H.U. „DAMA”  
Krystian Totkowicz, Z.P.H.U. 

Dariusz Chudzik 
5. Zakup linii technologicznej     Firma „FANDRUK”  

ul. Klasztorna 25 62-130 Gołańcz 
6. Modernizacja Zakładu 

Stolarskiego w Gołańczy 
   Ryszard Kuchta  

ul. Sportowa 10 62-130 Gołańcz 
7. Budowa nowej ubojni i 

modernizacja zakładu 
produkcyjnego w Gołańczy 

   Firma „BRONEX”  
ul. Mrotka 6 62-130 Gołańcz 

8. Korty tenisowe na terenie byłej 
kopalni soli w Wapnie  

2005 - 2006 100 000  P.P.H. „INKO” Andrzej Miś 
ul. Świerczewskiego 1 Ł  

62-120 Wapno 
9. Kawiarnia solna – 

zagospodarowanie budynku stacji 
transformatowej po byłej kopalni 
soli w Wapnie  
 

2005 150 000  P.P.H. „INKO” Andrzej Miś 
ul. Świerczewskiego 1 Ł  

62-120 Wapno 

10. Budowa magazynu w Mieścisku    Z.P.H.U. „Serpol”  
ul. Nowa 2 62-290 Mieścisko 

 



 28 

11. Budowa hali produkcyjnej w 
Wągrowcu – produkcja mebli z 
drewna litego  

2005 1 000 000  „SKARPOL” Sp. Jawna 
Skarbińscy ul. Rogozińska 21  

62-100 Wągrowiec 
12. Budowa aqua parku w Wągrowcu 

– basenu wraz z całym 
zapleczem oferującym 
kompleksowe usługi odnowy 
biologicznej  

 5 000 000 Środki UE 
Środki Własne 

Kredyt 

Hotel „PIETRAK”  Sp. Jawna 
ul. Folusza 4 Trzemeszno 

13. Budowa i wyposażenie młyna 
pszennego oraz zakup dwóch 
samochodów – cystern do 
przewozu produktów mącznych  

2006 - 2007  24 000 000 Środki UE 
Środki Własne  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„KOMPLEXMŁYN” – Zakład Pracy 
Chronionej ul. Gnieźnieńska 62-

64  62-100 Wągrowiec  
RAZEM 2005 - 2007 36 206 000 Środki UE, Środki Własne 

Kredyt 
Przedsiębiorcy w powiecie 
wągrowieckim 

 
 
 
 
Rysunek W.7. Zrealizowane zadania                                                                      Rysunek W.8. Wartość projektów 
Źródło: Opracowano na podstawie wniosków                                                          Źródło: Opracowano na podstawie wniosków 

Razem  zrealizowane zadania
19

2 1 2 1 1 1
0
2
46
8

10
12
1416
18
20

Pow
iat

 W
ąg

row
iec

ki

Mias
to 

Wą
gro

wiec

Gmina
 W
ąg

row
iec

MiG G
oła
ńc

z

Gmina
 D

am
as
ław

ek

Gmina
 W

ap
no

Wiel
sp

in

Wartość projektów   897 mln zł

200

274

19 35 43
1 7 16

266

36
0

50

100

150

200

250

300

Pow
iat

 W
ąg

row
iec

ki
Mias

to 
Wą

gro
wiec

Gmina
 W
ąg

row
iec

MiG
 Sko

ki
MiG

 G
oła
ńc

z

Gmina
 D

am
as
ław

ek
Gmina

 M
ieś

cis
ko

Gmina
 W

ap
no

Drog
i w

oje
wód

zk
ie

Prze
ds

ięb
ior

cy

 



 1 

 
        Nr Sesji   XL  /2006 

Głosowanie imienne / Załącznik do uchwały nr   XL / 213 / 2006 
          Rady Powiatu Wągrowieckiego  

      z dnia   22 lutego  2006 roku 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/115/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego       z dnia 28 
października 2004 roku w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu 
Wągrowieckiego  

L.p. Nazwisko i Imię Za Przeciw Wstrzym
ujące Podpis 

1. Bielecki Andrzej X    
 

2. Brzostowski Jacek X    
 

3. Cieśliński Ryszard X    
 

4. Ćwik Wojciech X    
 

5. Knapski Edmund X    
 

6. Kranc Tomasz X    
 

7. Marzyński Marceli nieobecny    
 

8. Migasiewicz Krzysztof X    
 

9. Nowak Mirosława X    
 

10 Piasecki Jerzy X    
 

11. Pietrzycki Grzegorz X    
 

12. Pluciński Lech X    
 

13. Słoma Andrzej X    
 

14. Springer Jerzy X    
 

15. Sulikowski Józef X    
 

16. Synoracki Tadeusz nieobecny    
 

17. Walewska Teresa nieobecna    
 

18. Wieczorek Andrzej X    
 

19. Wojewódzka -Kucz Irena X  
   

 
                                                                 Przewodniczący  

                                                                                     Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

                                                                             ___________________________ 
                                                                                    /Andrzej Bielecki / 

 

 


